
Zarządzenie Nr 15/ V/ 2006 
Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia 15.12.2006 roku 

 
w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( jedn. Tekst z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późń. Zm.) Burmistrz Miasta Darłowo 
zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustanawia się służebność gruntową na działce gruntu nr 381/1 w obrębie 10, objętej księgą 
wieczystą KW 50643, na rzecz każdoczesnych właścicieli lokali mieszkalnych, znajdujących 
się w budynku położonym przy ulicy Plac Tadeusza Kościuszki 13 w Darłowie, polegającej 
na prawie przejścia przez działkę nr 381/1 do działki nr 382/1 w obrębie 10, objętej księgą 
wieczystą KW 40655. 
 

§ 2 
 
Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego poniesie Gmina Miasto Darłowo. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uzasadnienie: 
Przy sprzedaży w 1997 roku lokali mieszkalnych, położonych w budynku przy ulicy Plac Tadeusza Kościuszki 
13 nie zabezpieczono dojścia do tych lokali poprzez ustanowienie służebności gruntowej na działce sąsiedniej, 
na rzecz każdoczesnych właścicieli tych lokali. 
 
 
 


